
UCHWAŁA NR XXIV/159/2009 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za dodatkowe świadczenia realizowane w Publicznym Przedszkolu  
w Mietkowie 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. − o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. − o sys-
temie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) Rada Gminy Mietków uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkole Publiczne prowadzone przez Gminę Mietków realizuje podstawę programową 
wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie.  

2. Przedszkole realizuje dodatkowe świadczenia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze ponad 
wymiar określony w ustępie 1.  

§ 2. Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w § 1 ust. 2, za każdą godzinę pobytu dziec-
ka powyżej podstawy programowej ustala się na 10% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za 
pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagro-
dzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, ze zmianami) za godzinę.  

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 2, zaokrągla się do pełnej złotówki zgodnie z obowiązującymi przepi-
sami prawa w tym zakresie.  

§ 4. Obniża się opłatę za świadczenia przedszkola powyżej podstawy programowej, o której mowa 
w § 1 ust. 2, w następujący sposób:  
1) dla rodzica samotnie wychowującego dziecko – 10%,  
2) za każde kolejne dziecko, gdy do tego przedszkola uczęszcza w tym samym czasie rodzeństwo – 20%,  
3) dla dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności – 20%.  

§ 5. Opłata , o której mowa w § 1 ust. 2, nie obejmuje zajęć dodatkowych organizowanych przez 
Przedszkole Publiczne na zlecenie rodziców (opiekunów prawnych).  

§ 6. Tracą moc uchwały: nr VII/39/99 Rady Gminy w Mietkowie z dnia 28 kwietnia 1999 r. w sprawie 
dodatkowej opłaty za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę i nr III/17/2006 
Rady Gminy Mietków z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr VII/39/99 Rady Gminy  
w Mietkowie z dnia 28 kwietnia 1999 r. w sprawie dodatkowej opłaty za świadczenia przedszkoli publicz-
nych prowadzonych przez gminę.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 

 
Józef  Żygadło 


